r+I
в*€
.:.:Jп*

АДМИIIИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

to)2 N, .zЬВ{Ч'

О принятии в муниципальЕуIо казну

города Смоленска и вIстючеIrии в

Реестр муниципirльного имущества
города Смопенска недвижимого
имущества

В соответствии с Положением о порядке управJIения и распорлкени,l
имуществом, находящимся в муниципаJIьной _собственности

города

Смоленска, утверждеЕным решением 43-й сессии Смоленского городского

Совета III *.r"u or 27.04,2007 Nэ 54б, постановлением Администрации

города Смоленска от 26.07.2012 Ns 1335-адм <<О ведении Реестра

муниципального имуцества города Смоленска)), на основании выписок из

Единого государственного реестра недвижимости об ocHoBHbIx

характеристиках и зарегистрированньпr правах на объекты JI€двIDкимости от

z5'.I1.2622, 28,|1.2o2z, 05.|2,2022, руководствуясь Уставом города

Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Принять в муниципальную казну города Смоленска объекты

недвижимого имущества стоимостью 38 947 001 (Тридцать восемь

миллионов девятьсот сорок семь тысяч один) рубпь 29 копеек, указанные в

приложении к настоящему постановлению,
2. Управлению жипиIцно-коммунiшьного хозяйства Администрации

города Смоленска передать по акту приема-передачи объекгы недвижимого

"*у-rц""ruч, указанные в приложении к настоящему постаяовлению,

Управлению имущественных, земельных и жилицItых отношений

Администрации города Смоленска.
3. Управпению имущественных, земепьньD( и жипищньIх mношений

Админис,трации города Смоленска :

2

3.1. Принять по акту приема-передачи объекты недвижимого
имущества, указанные в приложении к настоящему постановлению, и
включить их в Реес,гр муниципального имущества города Смоленска.

3.2. Принять к б}хгалтерскому учету объекты недвижимого
им}тдества, укапанные в приложении к настоящему постановлению.

4. Управлению информационных технопогий Администрации города

Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сйте
Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возпожить на

заместителя Главы города Смоленска по городскому хозяйству.

Глава города Смоленска А.А. Борисов

Приложение
к постановJIению Администрации
города Смоленска
отllfu|l;lЩ|Nэ JЗЕry*

пЕ р ЕчЕ нь
объектов недвпяспмого rtмущества, припимаемых в мунпцппальную казну

города Смоленска и вкIIючаемых в Реестр муницппального пмущества

города Смоленскя

Nq
п/п

ъаименование объекта
недвижимого имущества

ес ква ы

Коли-
чество
комнат

Гfпоцадь
квартиры

(кв. м)

Стоимость
квартиры Фуб.)

l z J 4 5

1 Квартира 2,

расположенная по адресу:
Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смолепск, город
Смоленск, улица
Попо дом 113а

l 41,z 2 9\,l 5з5,76

2 Квартира 5,

расположенная по адресу
Российская Федерация,
смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город
Смоленск, улица
По ом 113а

1 4|,2 2 9\7 5з5,76

з Квартира 1 1,

распопоженнм по ад)есу
Российская Федерация,
Смоленская обпасть,
городской округ город
Смоленск, город
Смоленск, улица
Попова, дом 1 l3a

1 4\,4 2 917 535

"7

6

2

5431 2
2 9l7 5з5,764l,301Квартира 17,

расположенна,t по адресу:
Российская Федерация,
Смоленская область,
юродской округ город
Смоленск, город
Смоленск, улица
Попов 113а

4

4 з97 з14,7058,625 Квартира 3l,
расположенная по адресу:
Российская Федерация,
Смоленскм область,
городской округ город
Смоленск, город
Смоленск, улица
Попова дом l13a

z 72з 93э,85зб,з16 Квартира 33,

распоJIоженная по адресу:
Российская Федерация,
Смоленскм область,
городской округ город
Смоленск, город
Смоленск, улица
Попова дом l13a

4 з59 794,955 8,12,7 Квартира З4,

распопоженная по адресу
Российская Федерация,
Смоленская обпасть,
городской округ город
Смоленск, город
Смоленск, упица
Попо дом l l3a

4 з74 802,8558,32Квартира 38,

расположенная по адресу
Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смопенск, город
Смоленск, улица
Попова, дом l13a

8

3

54J2l
4 з5z z91,005829 Квартира 66,

расположеннаr{ по адресу:

Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город
Смопенск, улица
Попова, м l13a

2108 9z5,9536,11Квартира 68,

расположеннм по адресу:

Российская Федерация,
Смоленскм область,
городской округ город
Смопенск, город
Смоленск, улица
Попова, дом 113а

10

4 з59 794,955 8,12Квартира 70,

расположеннаJI по адресу:

Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город
Смоленск, улица
Попо дом 113q

ll

з8 94,1 00l,z9Итого